Администрация
 Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «17»августа 2021 г                                                                                 № 69

 О признании утратившим силу Порядок  подготовки и обобщения сведений об
организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки

докладов об осуществлении и  эффективности такого контроля, утвержденного
постановлением № 07 от 05.02.2013г.

   В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ (в ред.
11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» и Устава Арчединского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области, администрация Арчединского
сельского поселения

 постановляет :

1. Считать утратившими силу:
  -Постановление от 05.02.2013 года № 07 «Об утверждении Порядка подготовки и

обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля,
необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого
контроля»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Арчединского
сельского поселения                   М.Е.Алеулова